CÂMARA MUNICIPAL
DE MARIANA

- Mariana - Minas Gera
is

Praça Minas Gerais, 89

PROJETO DE INDICAÇÃO N.º g 2E
/2001

EXCELENTÍSSIMO SENHOR  PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MARIANA - MG

Os VEREADORES que esta subscreve, Senhores. Edson Agostinho
Castro

Carneiro, Benedito Gomes de Moraes, Duarte Eustáquio Gonçalves Júnior e
José Antunes

Vieira,vem muito respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta

INDICAÇÃO, nos termos do art. 167 do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Mariana (Resolução 022/90) apresentar sugestão ao excelentíssimo senhor Prefeito

Municipal, para que este possa determinar melhorias na rede de esgoto da rua Bahia no

Bairro Colina do nº 200 ao nº 291 pois o mesmo encontra-se em péssimas condições.

- JUSTIFICAÇÃO: A melhoria na rede de esgoto vai contribuir para a boa

] saúde dos moradores e pessoas que trafegam no local.

EDSON AGOSTINHO CASTRO CARNEIRO — âAMM

BENEDITO GOMES DE MORAIS |

| ;)ARTE ÁQUIO GONÇALVES JUNIO%'

GOSE A NTÔNES EÍA ES

ee AA Emão /04/01 /4 0
e .

E
E

E
A

a
 A

rcHTa
s
S
B
E
T

R
T
A

s
S
 e
e

A

a

t
o
 S
D

—
—

X

,

s
 a
A
 A

CÂMARA MUNICIPAL DE MA?PTANA
APROVADO P/ UNANIMIDADE

Emalê / dbns | 900f

É

Ê
*

Iw
z

s

A
 A

c
A
A

ES

E

p
A

d